
備考

1,408,721

入札日時 令和 年 月　９

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）後藤ビル環境サービス

宮崎県日南市吾田東１１－４－１

¥1,538,790

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

（有）後藤ビル環境サービス

非公表

工　　種 建築物ねずみこん虫等防除業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,459,091

１９

日南市中央通一丁目１番地１履行場所

令和７年９月２６日から令和８年１月２０日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,410,000

1,398,900

1,420,000

1,430,000

○

（有）くろぎ防虫サービス1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

本庁舎等衛生害虫防除業務委託

業者名

（有）ひだかビルシステム

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）



辞退

最低制限価格未満

辞退

辞退

辞退

備考

辞退

辞退

無効

入札日時 令和 年 月　９

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）地域経済研究所

宮崎県宮崎市旭２－１－５　総研ビル

¥9,092,600

（株）地域経済研究所

大成ジオテック（株）　宮崎営業所

（株）千代田コンサルタント　宮崎営業所

（株）ダイワコンサルタント

（一社）ススメル

（株）ニュージェック　宮崎事務所

非公表

工　　種 各種分析業務

予定価格
（消費税抜き）

¥9,090,909

１９

日南市中央通一丁目１番地１履行場所

令和７年９月２６日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

8,266,000

（株）ことろど

（株）中央技術コンサルタンツ　宮崎営業所

1

2

番号

辞退

最低制限価格未満

落札

○

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

東九州自動車道開通効果分析業務委託

業者名

エアロトヨタ（株）　宮崎支店

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

（株）福山コンサルタント　宮崎事務所

（公財）九州経済調査協会


