

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥1,459,091	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	建築物ねずみこん虫等防除業
件名	本庁舎等衛生害虫防除業務委託		
履行場所	日南市中央通一丁目1番地1		
履行期間	令和7年9月26日から令和8年1月20日まで		
入札日時	令和 7 年 9 月 19 日 9 時 40 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(有)後藤ビル環境サービス 宮崎県日南市吾田東11-4-1	契約金額	¥1,538,790

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(有)くろぎ防虫サービス		1,410,000	
2	(有)後藤ビル環境サービス	○	1,398,900	
3	(有)太陽		1,420,000	
4	太陽ビル管理(有)		1,430,000	
5	(有)ひだかビルシステム		1,408,721	
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥9,090,909	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	各種分析業務
件名	東九州自動車道開通効果分析業務委託		
履行場所	日南市中央通一丁目1番地1		
履行期間	令和7年9月26日から令和8年3月31日まで		
入札日時	令和 7 年 9 月 19 日 9 時 35 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(株)地域経済研究所	契約金額	¥9,092,600
	宮崎県宮崎市旭2-1-5 総研ビル		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(株)ことろど			辞退
2	(一社)ススメル			辞退
3	(株)ダイワコンサルタント			無効
4	(株)地域経済研究所	○	8,266,000	
5	エアロトヨタ(株) 宮崎支店			辞退
6	大成ジオテック(株) 宮崎営業所			最低制限価格未満
7	(株)中央技術コンサルタンツ 宮崎営業所			辞退
8	(株)千代田コンサルタント 宮崎営業所			辞退
9	(株)ニュージェック 宮崎事務所			辞退
10	(株)福山コンサルタント 宮崎事務所			辞退
11	(公財)九州経済調査協会			最低制限価格未満
12				
13				
14				
15				